维控 IND2 系列伺服驱动器（B 型）
特色功能：
通用脉冲式伺服驱动器，功率覆盖范围广
多种控制模式，满足用户复杂多样化的应用场景。
部分机型支持高速 DO 输出、外部 PID 功能
尺寸安装图：
产品参数表见下表：
型号 电源电压 最大电流
VD2-016SA1G/H/R 220V 16A
VD2-019SA1G/H/R 220V 19A
VD2-021SA1G/H/R 220V 21A
VD2-025SA1G 220V 25A
VD2-030SA1G 220V 30A
VD2-016TA1G 380V 16A
VD2-019TA1G 380V 19A
VD2-021TA1G 380V 21A
型号/规格 IND2(B 型)
基本
规格
电源 220V/380V 供电